
 
 

 
 

V Jasenné 28. července 2025 

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a poskytnuté odpovědi: 

 

     Žadatelé požádali o sdělení následujících informací: 
 

1. Za jakým účelem probíhá změna číslování parcely č. 3238, ostatní plochy? 

Odpověď: Dle přílohy jde o pozemek Obce Jasenná. V současné době žádná změna 

v číslování parcely neprobíhá. Poznámka o změně číslování parcel v oddíle Jiné zápisy se 

může týkat dřívější změny, třeba i deset let staré. Chcete-li vědět jaké, obraťte se na 

Katastrální pracoviště ve Zlíně.  

 

2. Za jakým účelem probíhá změna číslování parcely č. 169/1, zahrada? 

Odpověď: Dle přílohy jde o soukromý pozemek pana Jiřího Mikuláštíka, Jasenná 3. 

Netušíme, jestli vlastník požádal Katastrální úřad pro Zlínský kraj o nějakou změnu na 

svém pozemku. Je rovněž možné, že poznámka o změně číslování parcel v oddíle Jiné 

zápisy se týká nějaké dřívější změny. Ohledně číslování parcel nemá obec žádné 

kompetence, veškeré změny řídí katastrální úřad, proto byste měli tento dotaz směřovat 

Katastrálnímu pracovišti ve Zlíně. 

 

3. Oznámení o změně parcelního čísla. 

Odpověď: Takové oznámení neexistuje, není možné jej poskytnout. 

 

4. Návrh na číslování parcel.  

Odpověď: Žádný takový návrh ohledně výše uvedených pozemků neexistuje, proto není 

možné jej poskytnout. 

 

5. Dokumentace ke změně parcelního číslování (a dále body a až d). 

Odpověď: Žádná dokumentace ke změně parcelního číslování neexistuje, protože o změnu 

na výše uvedených pozemcích obec nepožádala. 

 
 
 
 
 

PhDr. Dana Daňová, v. r. 

starostka obce 
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